令和５年１０月３０日

保 護 者 各位

石垣市立真喜良小学校
校長 前三盛 敦

（公印省略）

「学力向上推進強化月間中」の下校時刻変更のお知らせ

清秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では１１月を２学期の学力向上強化月間と位置付け、毎週金曜日の放課後を

全学年「補習指導」の時間と設定し、既習内容の定着を図る取り組みを行います。

つきましては、月間中は下記のとおりに下校時刻が変更になりますのでご理解とご協力

をお願いいたします。

記

    １ 強化月間  令和５年１１月 １日（水）～３０日（木）

２ 補習指導  令和５年１１月 ３日（金）文化の日：公休日

１１月 ９日（金）教育相談週間 補習なし

              １１月１７日（金）１回目

              １１月２４日（金）２回目

３ 下校時刻  １年～３年までは５校時授業【１４時５０分頃】

            ４年～６年までは６校時授業【１５時５５分頃】

    ４ そ の 他  ・授業終了後、約２０分程度の補習指導です。

            ・全職員で補習指導の充実を図ります。

            ・月間中はご家庭での声かけもお願いします。